Pius Papa VI

Venerabilis frater salutem et apostolicam benedictionem. Cum Varsaviae brevi celebranda indicta fuerint iuxta ordinem Generalia Regni Comitata ad Reip[ublicae] negotia tractanda, in quibus de rebus ad religionem etiam spectantibus actum iri accepimus, necesse esse duximus, ut inibi aliquis adsit, qui nostra et Apostolicae Sedis speciali suffultus autoritatae, omne studium et operam impendat, ne aliquod in iisdem Comitatis, vel eorum occasione, aut in eorundem sequelam, sive Catholicae religioni, sive libertati et iurisdictioni ecclesiasticae, sive demum Sanctae Sedis et inferiorum ecclesiasticorum iuribus praeiudicium inferatur. Hinc est, quod nos ex commissi nobis divinitus pastoralis officii debite orthodoxae fidei indemnitati opportune providere, Sedisque praefatae et ecclesiae iura [430v] sarta, tecta, undequaque tueri, ac adversus quaecumque illis praeiudicialia, quantum Nobis ex alto conseditur constanter avertere cupientes, te, de cuius spectata in arduis nostris et eiusdem Sedis negotiis tractandis fide, prudentia, integritate, dexteritate, ac zelo plurimum in Domino fiduciam habemus, nostrum et Eiusdem Sedis verum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem et negotiorum gestorem generalem et specialem, ita quod specialitas generalitati non derogat, nec e contra, auctoritate apostolica tenore praesentium facimus, constituimus et deputamus, tibi que plenam et liberam potestatem, auctoritatem et facultatem, quam etiam aliis, prout tibi opportunum videbitur, communicare et subdelegare valeas omnia, et singula, quae in iis, quae tibi a nobis commissa fuerunt, Catholicae religionis, Apostolicae Sedis, et ecclesiae servitium respicientia necessaria, seu quomodolibet opportuna fuerint, etiamsi talia forent, quae sub generali concessione non venirent, et specialem notam, seu speciale mandatum requirerent, nostro et Sedis praefatae nomine faciendi, gerendi et exequendi harum serie tribuimus et impertimur. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo piscatoris, Die 31. Augusti millesimo septingentesimo septuagesimo sexto, pontificatus nostri anno secundo.

^aJ. Card. de Comitibus^{2-a}.

^{a-a} *Manu propria.*

² Innocenzo Conti (1731-1785), cardinal since 1771, secretary of papal briefs in 1775-1782.

N. 606

Caterina Ristorini Gazzaniga to Giovanni Andrea Archetti

Bologna, 31 VIII 1776

A famous opera singer, who for some time lived in Poland, complains that for a few years now Fr. Portalupi has not given her back the money he once borrowed.